
— 22984 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 250 Poz. 4518

4518

UCHWA£A Nr XXIV/254/08 RADY MIEJSKIEJ KO�CIANA

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi odbierania odpadów
komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (tekst
jednolity Dz.U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) Rada
Miejska Ko�ciana uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie miasta Ko-
�ciana, za odbiór odpadów komunalnych od w³a�cicieli nie-
ruchomo�ci oraz w zakresie opró¿niania zbiorników bezodp³y-
wowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at (z VAT)
ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci:

1. za odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych:

a) w budynkach mieszkalnych - 14,00 z³ od 1 mieszkañca
na miesi¹c,

b) w pozosta³ych obiektach:

- z urz¹dzeñ do zbierania odpadów o pojemno�ci do
0,120 m3 - 21,00 z³/szt.

- z urz¹dzeñ do zbierania odpadów o pojemno�ci
0,240 m3 - 42,00 z³/szt.

- z urz¹dzeñ do zbierania odpadów o pojemno�ci
1.100 m3 - 150 z³/szt.

2. za opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transport
nieczysto�ci ciek³ych - 20,00 z³ za 1 m3 nieczysto�ci ciek³ych.

§3. Je¿eli odpady komunalne s¹ zbierane i odbierane w
sposób selektywny stosuje siê nastêpuj¹ce górne stawki
op³at (z VAT):

1. w budynkach mieszkalnych - 7,00 z³ od 1 mieszkañca na
miesi¹c. W ramach tej op³aty odebrane zostan¹:

a) wszystkie segregowane odpady opakowaniowe maj¹-
ce warto�æ surowcow¹ (szk³o bia³e i kolorowe, maku-
latura, tworzywa sztuczne, metale) niezanieczyszczone
odpadami ulegaj¹cymi biodegradacji,

b) wszystkie segregowane odpady wielkogabarytowe (w
tym zu¿yty sprzêt elektryczny i elektroniczny) wystawio-
ne podczas akcji odbioru odpadów wielkogabarytowych,

c) 0,06 m3 odpadów pozosta³ych po segregowaniu (nie-
zawieraj¹cych odpadów opakowaniowych maj¹cych
warto�æ surowcow¹: szk³o bia³e i kolorowe, makulatu-
ra, tworzywa sztuczne, metale).

2. W pozosta³ych obiektach oraz budynkach mieszkalnych (w
przypadku odpadów przekraczaj¹cych ilo�ci okre�lone w
§3 pkt 1 c oraz biodegradowalnych):

a) odpady pozosta³e po segregowaniu (niezawieraj¹ce
odpadów opakowaniowych maj¹cych warto�æ surow-
cow¹: szk³o bia³e i kolorowe, makulatura, tworzywa
sztuczne, metale):

- z urz¹dzeñ do zbierania odpadów o pojemno�ci do
0,120 m3 - 14,00 z³/szt.

- z urz¹dzeñ do zbierania odpadów o pojemno�ci
0,240 m3 - 28,00 z³/szt.

- z urz¹dzeñ do zbierania odpadów o pojemno�ci
1.100 m3 - 100 z³/szt.

b) odpady biodegradowalne (li�cie, trawa, ga³êzie itp.):

- z urz¹dzeñ do zbierania odpadów o pojemno�ci do
0,120 m3 - 7,00 z³/szt.

- z urz¹dzeñ do zbierania odpadów o pojemno�ci
0,240 m3 - 14,00 z³/szt.

- z urz¹dzeñ do zbierania odpadów o pojemno�ci l.
100 m3 - 50 z³/szt.

c) wysegregowane odpady opakowaniowe maj¹ce war-
to�æ surowcow¹ (szk³o bia³e i kolorowe, makulatura,
tworzywa sztuczne, metale) niezanieczyszczone odpa-
dami ulegaj¹cymi biodegradacji:

- z urz¹dzeñ do zbierania odpadów o pojemno�ci do
0,120 m3 - 3,50 z³/szt.

- z urz¹dzeñ do zbierania odpadów o pojemno�ci
0,240 m3 - 7,00 z³/szt.

- z urz¹dzeñ do zbierania odpadów o pojemno�ci
1.100 m3 - 25,00 z³/szt.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Ko�ciana.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XV/149/07 Rady Miejskiej Ko-
�ciana z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie okre�lenia
górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieru-
chomo�ci za us³ugi odbierania odpadów komunalnych oraz
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Piotr Ruszkiewicz


